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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло    

жение 2009 2008

Приходи

Неданочни приходи 3.1.1. 63.205 20.123

Трансфери и донации 3.1.2. 10.501

Вкупно приходи 73.706 20.123

Расходи

Тековни расходи

Субвенции и трансфери 3.2.1. 63.562 9.622

Вкупно тековни расходи 63.562 9.622

Капитални расходи

Капитални расходи 3.3.1. 6.093 0

Вкупно капитални расходи 6.093 0

Вкупно расходи 69.655 9.622

Дел од вишокот на приходите за пренос во 

наредната година 4.051 10.501
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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло-

жение 2009 2008

Актива

Тековни средства

Парични средства 4.1.1. 4.051 10.501

Вкупно тековни средства 4.051 10.501

Постојани средства

Материјални средства во подготовка 4.2.1. 6.093 0

Вкупно постојани средства 6.093 0

Вкупна актива 10.144 10.501

Пасива

Тековни обврски

Пасивни временски разграничувања 4.3.1. 10.144 10.501

Вкупно тековни обврски 10.144 10.501

Вкупна пасива 10.144 10.501

НАМЕНСКА  СМЕТКА   ЗА СОЛИДАРНОСТ 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ


